муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В Л . Скрипалева Белоглинского района»

П Р И К А З

от 10.11.2023 года № 447

О проведении Недели профилактики вредных привычек

Согласно плану учебно-воспитательной работы школы и с целью пропаганды
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в школе с 13.11.2023 г. по 17.11.2023 г. Неделю

профилактики вредных привычек (далее - Педеля);
2. Назначить ответственной за организацию и проведение Недели
заместителя директора BP Власову'О.А.
3. Классным руководителям обеспечить активное участие классов в

мероприятиях Недели;
-у^^Жбнтроль за исполнением данного-приказа оставляю за собой.

ОШ № 9 С.В. Онищенко

Власова О. А.

Утверждаю
директор МБОУ СОШ №9

С.В. Онищенко

План проведения
Недели профилактики вредных привычек

с 13.11.23-17.11.23
№ Мероприятие Дата

проведения
Класс Ответственный

1 Классные часы
«Человек, продли свой век!»

17.03.23 1-11 Классные
руководители
1-11

2 «На зарядку становись!»
(Спортивный клуб «Витязь»)

16.03.23 8а Лавриненко М.А.,
Руководитель
спортивного клуба
«Витязь»

3 Встреча с инспектором ОПДН 13.11.23 7а,7б,7в Власова О.А.,
замдиректора по BP

4 Показ и обсуждение
видеоролика «Отнятое

сокровище»

13.11.23 7а,б,в Сорокина Е.Г.,
социальный педагог

5 Викторина
волонтёрского отряда
«Твоя безопасность»

17.03.23 2-3 Булгакова Ю.Т,ст.
вожатая

6 Онлайн - тестирование
«Твое отношение к вредным

привычкам»

16.03.23 9а Сорокина Е.Г.,
социальный педагог

7 Показ и обсуждение
социального ролика

«Переборем алкоголь»

14.03.23
15.11.23

8-е
9-е

Сорокина Е.Г.,
социальный педагог

8 Просмотр и обсуждение
видеоролика «Опасное

погружение»

13.11.23
14.11.23

4-е
5-е

Черенкова Е.Ю.,
педагог-психолог

9 Просмотр и обсуждение
видеоролика о вреде алкоголя

16.11.23 6-е Черенкова Е.Ю.,
педагог-психолог